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Termine Januar — August 2024

02. Und 03.01
26.01.
In der Planung

12.02.
21.02.

23.02.
28.02.
08.03.
13.03.
28.03.
02.04.

12.04.
12.04.
15.04. - 26.04.
In der Planung
17.05.
In der Planung
In der Planung
In der Planung
31.05.
10.06. — 14.06.

12.06.

14.06.

14.06.

20.06.

11.07.

12.07.

15.07. - 05.08.
06.08.

28.08.

27.09.

23.12. - 01.01.25

Der Kindergarten hat noch geschlossen
Religionspadagogik mit Frau Rubach

Musikpadagoge Herr Emmert kommt wieder zu uns
(gesponsort vom Vorstand)

Wir feiern Fasching

2. Elternabend — Themenschwerpunkt wird noch bekannt
gegeben

Religionspadagogik mit Frau Rubach

Mapili kommt nachtraglich vom letzten Jahr zu uns
Religionspadagogik mit Frau Rubach
Jugendzahnarztlicher Dienst

Osterfeuer

Osterfruhstlck und vielleicht war der Osterhase auch im
Kindergarten

Studientag - der Kindergarten hat geschlossen
Religionspadagogik mit Frau Rubach

Projektwochen zum Thema Wald

Jubildumsfeier - Termin folgt so schnell es geht
Religionspadagogik mit Frau Rubach

Jahresausflug der Elementarkinder

Jahresausflug der Krippe in den Wildpark
Kennlernnachmittag fiir die zukiinftigen Elementarkinder
Fotograf Kopernik kommt nachtraglich vom letzten Jahr
Aktionswoche der Vorschulkinder

Ausflug zum Kiekeberg

Sportfest

Schultlten basteln

Schlaffest

Religionspadagogik mit Frau Rubach

Verabschiedung von den Vorschulkinder
Verabschiedung von den adlteren Krippenkinder

Letzter Kindergartentag vor der SommerschlieBung
SommerschlieBung

Der Kindergarten hat wieder getffnet

1. Elternabend

Studientag — Der Kindergarten hat geschlossen
WeihnachtsschlieBung






