

## Termine Januar – August 2024

	02. Und 03.01	Der Kindergarten hat noch geschlossen
Fr	26.01.	Religionspädagogik mit Frau Rubach
	In der Planung	Musikpädagoge Herr Emmert kommt wieder zu uns
		(gesponsort vom Vorstand)
Мо	12.02.	Wir feiern Fasching
Mi	21.02.	2. Elternabend – Themenschwerpunkt wird noch bekannt
		gegeben
Fr	23.02.	Religionspädagogik mit Frau Rubach
Mi	28.02.	Mapili kommt nachträglich vom letzten Jahr zu uns
Fr	08.03.	Religionspädagogik mit Frau Rubach
Mi	13.03.	Jugendzahnärztlicher Dienst
Do	28.03.	Osterfeuer
Di	02.04.	Osterfrühstück und vielleicht war der Osterhase auch im
		Kindergarten
Fr	12.04.	Studientag - der Kindergarten hat geschlossen
Fr	12.04.	Religionspädagogik mit Frau Rubach
	15.04. – 26.04.	Projektwochen zum Thema Wald
	In der Planung	Jubiläumsfeier - Termin folgt so schnell es geht
Fr	17.05.	Religionspädagogik mit Frau Rubach
	In der Planung	Jahresausflug der Elementarkinder
	In der Planung	Jahresausflug der Krippe in den Wildpark
	In der Planung	Kennlernnachmittag für die zukünftigen Elementarkinder
Fr	31.05.	Fotograf Köpernik kommt nachträglich vom letzten Jahr
	10.06. – 14.06.	Aktionswoche der Vorschulkinder
		Ausflug zum Kiekeberg
		Sportfest
Mi	12.06.	Schultüten basteln
Fr	14.06.	Schlaffest
Fr	14.06.	Religionspädagogik mit Frau Rubach
Do	20.06.	Verabschiedung von den Vorschulkinder
Do	11.07.	Verabschiedung von den älteren Krippenkinder
Fr	12.07.	Letzter Kindergartentag vor der Sommerschließung
	15.07 05.08.	Sommerschließung
Di	06.08.	Der Kindergarten hat wieder geöffnet
Mi	28.08.	1. Elternabend
Fr	27.09.	Studientag – Der Kindergarten hat geschlossen
	23.12 01.01.25	Weihnachtsschließung

